w

^ DEFENSORIA
*•/ t
£ PUBLICA DO EReq: NASARIO GÓES ALBUQUERQUE NETO

> nADADAÍDA Ass:MEMO.0311/GEATI,SERVIÇOSDEMA
^.AIBA Data e hora: 31/07/2017 15:41

"*Ò,4F

Mem.0311/GEATI

Destino: ASSEJUR
Número: 00006.002711/2017-5

A

Em, 12dejulhode2017.

Ilma. Sr3.

Dr3. Maria Madalena Abrantes Silva

Defensora Pública Geral do estado da Paraíba

Nesta

Assunto: Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva em equipamentos de refrigeração.

FLS.

S ASS
O

•

^;

Sirvo-me do presente para solicitar Vossa Excelência, autorização para a abertura de

procedimento administrativo, para sugerir a adesão a Ata de Registro de Preços n5 030/2017,

Pregão de Registro de Preços n9 295/2016 do Hospital da Policia Militar General Edson Ramalho -

HPMGER, referente a Manutenção Preventiva e Corretiva em equipamentos de refrigeração,

incluindo mão-de-obra e reposição total de peças, tendo em vista que atende ao objeto pretendido.

Respeitosamente,

AUTORIZO

Em, jZl Qy~ /2017.

sano Goéslde Albuquerque Neto

Gerente Administrativo/DPPB

DEFENSORIA PUBLICA DA PARAÍBA
PROCESSO CADASTRADO

a

ASSEJUR/ADM N^5V/2aiH
Maria Madalena Abrantes Silva

Defensora Pública - Geral
Assinatura

Rua: Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá - Cep 58.020-680 - João Pessoa-PB

Endereço Eletrônico: dpgpbgpdefensoria.pb.gov.br -Telefone: (83)3218-5448

Matrícula